
Přestavlky
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.403512N, 14.193855E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 561 ha

Počet obyvatel: 281 PSČ: 413 01

Adresa URL: www.prestavlky-rce.cz

Okolí a příroda Přestavlky
Cíle, která si obec stanovila v oblasti zeleně byly splněny a dřívější holé plochy nad strání, se dnes
zelenají, provedenou výsadbou stovky již velkých stromů a výsadbou značného počtu nízkých dřevin.
Nejen, že se tak výrazně zlepšil vzhled této lokality, ale přineslo to užitek zejména ptactvu a drobným
živočichům. Domov zde již našly i koroptve a několik bažantů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8406/prestavlky/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 23:38:01


